THERS L del Registro

A. M. A. T.
Azienda Municipalizzata Autotrasporti-Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Presa atto spese di trasferta a Bari (Convegno C.R.I.P.E.L.) del consiglie-
re Giuseppe MESTO,-

L’anno millenovecentottant...@......... igiomO. .. O AT T DR
del*esd "l « SO B2@Ly H1Y- 072000 50 08 , alle ore ... 18,00.c'> - . in TARANTO e nella
sede dell’Azienda; S

si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice
nelle persone dei Signori:

1. Luigi PIGNATELLI PRESIDENTE

o Fulvie = - | MASTROBUONC (a.g.) sEMeny’ . MONOPOLT
4, Anselme...... MEVOLi ............................... 5..Givseppe.. .. ... RS
6. Alberto | ORLRIZZO. . o r ORI g o0 2% AR 6

MEMBRI SUPPLENTI

8. Vitantonio LEONE (con diritto 9. Francesco  RUGGIERI (a.g.)
% a voto
£f. ¥
Assiste il Direttore dell’Azienda A3dd/A44/// Sig. Francesco PUCCIT . . . . . ...
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. PUCCI Francesco . ... . . . . . . .

I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.
LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- PREMESSO che in data 18/giugne/1980 perveniva all'A.M.A.T. raccemandata-
espresso n.32/80 del 16/giugno/198C con”la quale veniva comunicata la con
vocazione per il 24/giugno/1980 - glle ore 10,00 - del Consiglio Generale
del CRIPEL PUGLIA per la discussione del seguente ordine ordine del giorno:
1) - Relazione del Presidente;

2) - Comunicazione da parte dei Presidente delle Aziende in merito ai pia-




ni di riorganizzaozione e ristrutturazione aziendali e risultati consegui-
ti;
3°) - Varie ed eventuali;
CONSIDERATO che il censigliere Giuseppe MESTC, quale componente del Con-
siglio Generale del CRIPEL PUGLIA, si & portgto a Bari con la propria au
tovettura per partecipare alla riunione innanzi citata;
RITENUTC dever prendere atto della relazione esposta dal consigliere Giu
seppe MESTO e delle spese di trasferta sostenute e cosl specificate:
- n.1 diari.a -oooocoocooooo.-o-so-oooooo-o-.oo-o-oooc'£.66.94].=

(di cui £.36.941.= da assoggettare a ritenuta IRPEF)
- Indennitd chilometrica (km.200 x £.136) veeeeeessess” 27.200,=

-~ TOTA L E £.9]¢]41.0=

e U T e —

@ =g g g g g g mgmgmg—g—g

v

VISTI gli atti;
AWTO il veto consultivo del ff., Direttore di Esercizio;
A VOTI unanimi

~

DELIBERA

di prendere atto della partecipazione del consigliere Giuseppe MESTO al
Convegno promosso dal C.R.I.P.,E.L. PUGLIA; &

di prendere atto delle spese di trasferta sostenute dallo stesso e che
ammontane a £,91.141,.= (novantunOmilacenthuaruntuno);

di imputare la suddetta somma al CAP,2/2 del bilancio di previsione del

1'anno 1980, -
j?sgr arlo




il

IMPUTAZIONE DFLI A ";§A
Esc:;f._';w//jg& olo /cl/’ &
Qi §oRSO SPEST PER TRAASFERTE €.
ViBgE! BHinisTRATPA/— .
Star - S oeo 8]
. A0 080 PEC

M990 260 |
4390 344, |

3744, |
551550E. |

5{/0

o > O




Comunicata all’Amministrazione Comunale il ... 8 /7/'980 .....................................................................................
la Giunta Municipale

Approvata con deliberazione del XXMM GOm0, 211 . del ... 17/7/1980 . ..

@'ﬂa ore




N 2] 3 .............. del Registro

FR,

Azienda Municipalizzata Autotrasporti-Taranto

%' COPIR DI DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

< OGGETTO ¥ 3
Presa atto spese di trasferto o Bari (Convegne C.R.I.P.E.L.) del consiglie-
re Giuseppe (ESTC,-

L’anno millenovecentottant...© . . . . Wgorno. i e "7(ventise‘tte) .......................................
del mese di . .Givgne . , alle ore ... 18, . in TARANTO e nella

sede dell’Azienda;
si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

AN PIGNATELLL PRESIDENTE

¥ MEMBRI EFFETTLVI
5 Fulvie | MASTRCBUUNG (e.g.) 3 Them e MONGPGLT
4 Angelme NEWLT 5. Givseppe . MESTO .
6. Alberte ~ GALLUZZC = T e ot B e

TR 4 MEMBRI SUPPLENTI -
g, Vitantenio LECIE (cen diritte 9, Froncesce  RUGGIERI (a.g.)

a voto % ke
ff. a

Assiste il Direttore dell’Azienda '{3,4{1{/ /Mé/ //S.I.g.Frmcesco __________ b, o AR R e |
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. PUCCI Fronceseo .=

I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.
LA COMMISSIUNE AMMINISTRATRICE -

- PREMESSU che in data 18/giugns/198C pérveniva all'A.M.A.T: raccemandato=
espresso n,32/8C del 16/giugno/198C con”la quale venive &smunicata la cen
vncaziene per il 24/giugne/198C = glle ecre 10,0 = del Consiglieo Generale”
del CRIPEL PUGLIA per la discussione del seguente ordine ordine del girrnes
1) = Relazione del Presidente; :

2) -« Comunicazione da parte dei Presidente delle Aziende in merite ai pic=




M

ni di ﬂ"‘mﬂnizzonone © ristrutturazione aziendali e risultati eonsegui-
ti;
3°) = Varie ed eventiali; “ ~ K

= CONSIDERATU che il consigliere Giuseppe 'ESTC, "quale cemponente del Cone
siglic Generale del CRIPEL PUGLIA, si & portgte a Bari cen la propria ou
tovetturc Per partecipore alla riuvniene ifnanzi éiteta; ~

- RITENUTC dever prendere atte della relazicne espostadal consigliere Giu
seppe ESTC e delle spese di trasferta scstenute e cosi specificate:
- ﬂ.l dlﬂr‘ﬂ toooooooocoonooooaoo-ooooo.oooooooooooooos 66 94].-

(di cui £.36,941.= da assoggettare a ritenuta IRPEF)

= Indennitd chilometrica (k-ozcb A £o‘36) ssscccscsces” 27.2,=

~ TUTALE £-91014]o=

- VISTI gli &tEi;" ) y ;
- AWTU il veto consultive del ff. Direttore di Esercizie;
- A VCTI unaonimi

DELIBERA

-

= di prendere ottc della partecipazione del consigliere Giuceppo rESTC al
Cenvegne promeosse dal C.R.I.P,E.L, PUGLIA; -

« di prendéere atto delle spése di trasferta sostenute dalle stesso che
ammontano a £.91.141,= (névantunemilacentoquarantuno);

- di imputare la suddetta semma al CAP,2/2 del bilancie di prwisiom del
1'anne 198C.«

IL SEGRETARIC
F/te Francesen PUCCI

Viste ¢ - 1) PRESIDENTE

F/to ing. Luigi PIGNATELLI

pP.c.c. ¢ IL SEGBETARIO

Della Commizfione Amministrgipice
(Fefrante W
L A




Eserci /lqgo T/ Ll

Q,\uv?wwo (,'Mn £
Vbu}a%\ m;u\ljwn /\ﬂd‘ofi‘iﬂ/{{
4. 00 000 |
3 980 .00V |
A0.000.000 |

-

S A0.€e0. 0o |

it (39832 |
Amr q/{‘ /((('I

Disp g\ Sliﬁtq/{.?. i




ROHCats Wil ARSI REIONE COMUNALE AL ... . ..ot nrrissiomimmmimsisosiisesrsiiissssinsesrobisiniboipiomssonrisiss iambimestl
Approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. ... . - R L Sl N TE .

RESa CoeeltiIVa Ll s et e e

I1 Direttore




1
\, ALL REION DIREZJONE A.M.A.T.

COMUNE DI TARANTO &P ALL'UFFICIO__ MUNICIPALIZZATE

S&;nw‘ia qamnlc ” TR g e SANSE AR R D,
SEDI
DECISIONE DELLA G.M. RIUNITASI IL 17 Luglio £980 1" " 0 s
Opggetto : Delibera n, 213 del 27 Giugno 1980; -~/ . . ...
............................................................................... 7 /e ey R
(Bulators, POLLIGORD. "/ ) A3
Ll G-M- ; ne“. leduta del 17 Luglio 1980 PRENDE ATTO

18 Luglio 1980
Taranto, li

IL SEGRETA GENERALE



8/Luglie/e0

g' OJi b g V :
318 Eo A11l' ASSESSORE ALLE MUNICIPALIZZATE
del Comme di Taranto

Compiepate alla presente w. per opportuna cong
scenza, n° 2(due) copie dei provvedimenti adottati dalla Commis-
sione Amministratrice di questa Azienda nella seduta del 27/6/80:

- 'nn. N° 208 = Proaa. atto sentenza tammh allvA.M.ALT.
nella causa promossa dalla FAISA-CISAL.

- ® 3o 211 = Presa atto spese di trasferta a Bologna dsdste
nute dal Capo Tamico sig., PETRUZZI Giacomo.

- " N° 212 = Disdetta contratti brokeraggio sottoscritti con
‘ la Societd JACOBINO INSURANCE BROKIRS per la
gestione di tutti i dantntt.t mimti\d ne=
cessari lll'Azunda. : :

- ® N® 213 = Presa atto di trasferta a Bari (convegno
‘ C.R.I.P.ELe del consigliere Gmleppe HESTO.

Distinti saluti.
. (Franges




8/Luglio/s0
‘A1Stg. SINDACO
~ del Comune di Taranto

| A11* ASSESSORE ALLE MUNICTPALIZZATE

ussiffos |

scenza, n° 2(due) mi& dpi mmt& adottati dalla Commise
sione m:mn—m di qulsh m nﬁh seduta del 27/6!&0:

- Del, N° 209 = Presa nm mw: mmm. all A .4, T,
: nella causa promossa dalla FAISA=CISAL.

- ® Ne 211 .Mnmmawmammﬂwa
nute dal Capo Tecnico asig. PETTWZZI Giacomo.

- ¢ 292 = Disdetta contratti brokeraggio sottoscritii con
, la Societh JACOBINO INSURANCE BROKERS per la
gestione di tutti i contratti mimﬁvi ne=
cessari all'iAzienda,

- B He 213 mummuﬂmwam(w
c.R.I.P,E.L.) del consigliere Giuseppe I'ESTO,

Distinti saluti,

Sup
I F nZ ro TE
W‘“‘%‘] :




eoc{icc ?Fisca/e % 0014633 078 38

74100 (Caranfo, 8/1-’113110/80

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI = TARANTO

VIA C.BATTISTI, 657 = TEL. 334101 (N. 5 LINEE URBANE) Spett. le REGIONE WGLIA
e Sezione Provinciale Decentrata
. 362100, di Controllo sugli Atti degli
C)Z- di pmfoco”o /{ ,,,,,,,,,,,,,,, / ...... %f’ ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, i Erltj. Locali Pl
%s,basta & % ----------------------------- T i e B Via De CesaI‘E. 102
.Szﬂlegati % rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrr

TARANTO

Trasmettiamo oggetto delle delibere assunte dalla
Commissione Amministratrice di questa Azienda nella seduta
del 27/6/80 :

- Del. N° 209 & Presa atto sentenza favorevole all'AMAT
nella causa promossa dalla FATISA=CISAL,

- W N° 211 = Presa atto spese di trasferta a Bologna
sostenute dal Capo Tecnico sig. PETRUZZI
Giacomo.

- 0 N° 212 = Disdetta contratti brokeraggio sottoscrit
ti con la Societd JACOBINO INSURANCE BRO=-
KERS per la gestione di tutti i contratti
assicurativi necessari all'Azienda.

- o’ Ne 213 = Presa atto spese di trasferta a Bari (con=-
vegno C.R.I.P.E.L.) del consigliere MESTO
Giuseppe.

Distinti saluti.

REGIONE PUGID
SE7.PRAY CONTROIID-TARINTS

-8 LUG 1980
ARRIVO

FF/VM, =




